
UCHWAŁA NR 334/XLVIII/18
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 7 września 2018 r.

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487; z 2017 r. poz. 2245 i 2439, 
z 2018 r. poz. 159, 310 i 650) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na terenie Gminy Szczuczyn wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
w niżej wymienionych miejscach publicznych:

1) w budynku Biblioteki – Centrum Kultury;

2) w budynkach świetlic wiejskich i placach wokół nich;

3) w remizach strażackich i placach wokół nich;

4) na stadionach i innych obiektach sportowych oraz w miejscach służących rekreacji codziennej
w przypadku wydania jednorazowego zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych.

§ 2. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w Urzędzie Miejskim 
w Szczuczynie  podczas ceremonii zawarcia małżeństw oraz podczas wręczania medali "Za długoletnie pożycie 
małżeńskie".

§ 3. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na 
terenie całej gminy każdego roku w dniach 31 grudnia i 1 stycznia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

Id: 6EDFA716-6AB0-4606-95CA-0D59763003A7. Podpisany Strona 1




